



Alcaldía Municipal de Soacha
N.I.T. 800094755
ORDEN DE COMPRA

CLARYICON SAS

N.I.T. 900442893
TTC KM 3,5 VIA SIBERIA M2 B75
Cota,
Atte: FREDY A. ORJUELA O.
fredy.orjuela@claryicon.com
Teléfono: +1 (601) 432-5127

Número de Orden **123251**
No de Instrumento
Instrumento agregación **ETP III**
Fecha de Emisión **26/12/23**
Fecha de Vencimiento **29/12/23**
Comprador **Luz Marina Galindo Caro**
Ordenador del gasto **Luz Marina Galindo Caro**
Supervisor **Manuel Humberto Sierra Lopez**
Teléfono **(601)7305580 Ext 4049**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Estampilla Pro Cultura 1%**
Estampilla Pro Adulto Mayor 3%
Justificación **ADQUISICIÓN DE EQUIPOS**
TECNOLÓGICOS PARA LAS DIFERENTES
DEPENDENCIAS DE LA ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL.

Enviar a

Alcaldía Municipal de Soacha
CARRERA 9 13 - 36
SOACHA CUNDINAMARCA
SOACHA CUNDINAMARCA
Atte: Luz Marina Galindo Caro

Facturar a

Alcaldía Municipal de Soacha
CARRERA 9 13 - 36
SOACHA CUNDINAMARCA,
SOACHA CUNDINAMARCA
Atte: Luz Marina Galindo Caro

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	6902-23	etp03 - ETP-PT-16. ETP -- ETP -- Portatil 14 pulgadas PESO MAXIMO 1,8KG -- 4500 -- NA -- INTERMEDIO -- SDD -- 512 GB PCIe -- NA -- 16 GB -- Zona 1	25.0	0.55 Metros	2.040.694,97	51.017.374,25
2	6902-23	etp03 - COMPONENTE-PT-69. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Profesional -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	25.0	0.55 Metros	296.976,97	7.424.424,25
3	6902-23	etp03 - COMPONENTE-PT-72. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificacion Epeat Gold -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	25.0	0.55 Metros	2.724,56	68.114,00
4	6902-23	etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	11.116.883,43	11.116.883,43

69.626.795,93 COP